
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.06.2022   № 2/51 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения 

Внуковское от 20.11.2019 № 6/16 «Об утверждении структуры 

администрации поселения Внуковское в городе Москве»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Устава поселения Внуковское,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 6/16 (ред. от 25.11.2020 № 4/29. от 24.02.2021 № 10/32, от 

28.04.2021 № 2/35) «Об утверждении структуры администрации поселения 

Внуковское в городе Москве» следующие изменения: 

1.1.  Приложение к указанному Решению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 23.06.2022 года. 

3. Положения настоящего решения применяются к структуре 

администрации с 16.06.2022. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

 

 

Глава поселения           В.Ю. Цибульский 

 

 

 

 

 

 



Организационно-

правовой отдел 

 

 

Служба внутреннего 

финансового контроля и 

аудита 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

поселения Внуковское 

     от 22.06.2022 № 2/51 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава 

администрации 

Заместитель главы 

администрации  
по вопросам финансово-

экономического развития, 

имущественных отношений, 

муниципального заказа, 

технического обеспечения 

администрации и военно-

учетной работе 

Заместитель главы 

администрации 
по вопросам ЖКХ, 

благоустройства, 

строительства, ГО и ЧС 

Заместитель главы 

администрации 

по правовым вопросам, 

организационной работе, 

развития социальной сферы, 

молодежной политики, связям 

с общественностью и 

делопроизводству  

Служба 

делопроизводства 

Правовой сектор 

Социальный сектор 

Сектор спорта и 

молодежной политики 

 

Организационный 

сектор 

Сектор спорта и 

молодежной политики 

Финансово-

экономический отдел 

Отдел учета и 

отчетности 

Отдел имущественных 

отношений 

Отдел 

потребительского 

рынка 

Отдел муниципального 

заказа 

Сектор технического 

обеспечения 

ВУС 

Отдел благоустройства 

Отдел ЖКХ 

инфраструктуры 

Сектор транспорта и 

безопасности 

 

 Отдел строительства, 

землепользования, ГО и 

ЧС 

 

 
Сектор ГО и ЧС 


